7 吊柜 10延米 

8 立柱电源盒 10套 

9 中水盆 12套 

10 三联水龙头 12套 

11 滴水架 12套 

12 洗眼器 12套 

13 药品柜 12组 

14 万向排烟罩 21套 

15 三角电源盒 70套 

序号 标的名称 数量 

采购文件中

明确的所属

行业 

是否接受

进口产品

投标 

16 气瓶柜 4组 

17 全钢边台 68.5延米 

18 全钢角柜 6组 

19 样品展示柜 16组 

20 功能柱 10个 

（二）预算金额：¥870,000.00（人民币捌拾柒万元整）。 

（三）合同履行期限：合同签订之日起 30日内。 

三、磋商文件售价：人民币 200元，磋商文件售后不退。 

四、获取磋商文件时间和方式： 

（一）时间：2022 年 10 月 13 日起至 2022 年 10 月 20 日止(节假日休息)，每天

8:30-16:30(北京时间)。 

（二）获取方式： 

1.获取方式：邮件（潜在供应商可从“中国政府采购网”和“中天信远招投标咨询（北

京）有限公司”官网搜索该项目磋商公告，下载电子版报名登记表，报名期限截止时间前，

将 填 写 准 确 的 报 名 登 记 表 和 支 付 标 书 款 凭 证 的 扫 描 件 发 至 邮 箱